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Znak sprawy: ZO/1/2022                                                                                          Jasło, dn. 2022-01-14
WyjaśnieniA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
dot. zapytania ofertowego na dostawę filtrów oddechowych, wymienników ciepła i wilgoci, zestawów 
do cewnikowania żył centralnych, rur karbowanych dla Szpital Specjalistycznego w Jaśle.
Informujemy, że w postępowaniu otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania:
Pytanie 1: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 2 dopuści przewód sterylny; spełniający pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2: Dotyczy Pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści filtry ze złączem typu Luer na lince, który nie wymaga dodatkowego portu do mocowania filtra (filtr jest na stałe przymocowany na lince, co zabezpiecza przed jego upadkiem i kontaminacją)?
Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3: Dotyczy Pakietu 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,999%, wirusowej 99,999%, skuteczności nawilżania 32 mg H2O przy Vt=250 ml, przestrzeń martwa 26ml, masa 18 g, objętość oddechowa powyżej 75 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo?
Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4: Dotyczy Pakietu 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H2O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5: Pakiet nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści równoważny filtr oddechowy 
o następujących parametrach:

•
Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)

•
Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%

•
Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%

•
Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy 

•
Przestrzeń martwa: 40ml

•
Waga: 30g

•
Objętość oddechowa: 150-1500ml

•
Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500

•
Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min

•
Złącza: 22M/15F-22F/15M

•
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką

•
Opakowanie: papier/folia

•
Jałowy: tak
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6: Pakiet nr 2, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści równoważny filtr oddechowy 
o następujących parametrach:

•
Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)

•
Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%

•
Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%

•
Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy 

•
Przestrzeń martwa: 12ml

•
Waga: 15g

•
Objętość oddechowa: 150-300ml

•
Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500

•
Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min

•
Złącza: 22M/15F-22F/15M

•
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką

•
Opakowanie: papier/folia

•
Jałowy: tak
Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7: Pakiet nr 2, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:

•
Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)

•
Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%

•
Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%

•
Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy 

•
Przestrzeń martwa: 40ml

•
Waga: 30g

•
Objętość oddechowa: 150-1500ml

•
Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500

•
Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min

•
Złącza: 22M/15F-22F/15M

•
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką

•
Opakowanie: papier/folia

•
Jałowy: tak
Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8: Pakiet nr 3, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści równoważny wymiennik ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

•
Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy 

•
Przestrzeń martwa: 16ml

•
Waga: 9g

•
Objętość oddechowa: 200-1000ml

•
Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500

•
Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min

•
Złącza: 15F

•
Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką

•
Port tlenowy: tak

•
Opakowanie: papier/folia

•
Jałowy:tak 
Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9: Pakiet nr 3, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści przewód tlenowy kompatybilny z wymiennikiem z pozycji 1?
Odpowiedź 9: Zamawiający nie dopuszcza.
DYREKTOR 
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Załączniki:
druk nr 1 – formularz ofertowy po zmianie I
zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
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